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Piazza Affari opaca 

Indice Mibtel a -0,26% 
In caduta libera le Stet 

• Poche idee, ma confu­
se E'la battuta piu citata 
dagli operator! interpellati 
sull andamento della Bor­
sa Piazza Affari, piombata 
nell'apatia dopo le fiam-
mate elettorali, ha archi-
viato infatti un altra seduta 
piatta e povera di scambi 
(circa 614 mihardi) con 
I'ultimo indice Mibtel in 
lieve calo a -0,26% A viva-
cizzare le contrattaziorn 
non sono bastati I annun-
cio di una consistente ma-
nowa corretlwa e il lieve 
calo dell inflazione in 

maggio, mentre sarebbe 
emerso qualche malumo 
re per le ultime tensioni 
politiche L estero e nma 
sto alia fmestra mentre i 
geston domestici hanno 
cercato dove possibile di 
alleggenre le posiziom E il 
caso delle Stet che purtra 
scambi abbastanza conte 
nuti, hanno lasciato sul 
campo il 3,07* nelle ordi-
nane e il 4,38% nelle n-
sparmio a causa, secondo 
alcuni intermedian delle 
dichiarazioni di Neno Nesi 
sulle pnvatizzaziom 
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CCIECU worse 

CCT ECU 22/11/96 

C C T E C U 21/03/97 

CCT ECU 26/05/97 

CCT ECU 29i05J9e 

CCTECU25/K/98 

CCTECU 26/07/98 

OCT ECU 28/09/98 

CCT ECU 21/09/91 

CCT ECU 28/10*8 

CCT ECU 29/11/98 
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CCT6CU2t/02/i9 

CCT ECU 21/07/99 

CCT ECU 2202/99 
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CCT INO 01112/98 

CCTIN001/01/9S 

CCTlNDOI/02/99 
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BTP01/0W 

BTP 18/09/96 

BTP 01/10/98 

BTPOI/04/99 

BTP 17/01/99 
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CTO20/11/96 

CT018/01/97 

CTO 01/12/96 
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CT019/05(98 

CTZ28/02I97 

CT2 28/04197 
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NR 
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OBBLIOAZIONI 

CNELiEMIMO 

ENEL2EI "13-03 

ENEL2EM91 01 

ENEL3FM6M0 

ENEL3EMI8-96 

ENEL3EM19-97 

IRI IND 86*0 

Ifll IND 85-99 

IRIIND9101 

IAIIND291-01 

IBIIND391-01 

IMI91973 

AUTOSTRADE 93-00 

CBBAIZEXW9297 

MEDIOB 89-99 

MONTEDISON 82 00 
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• INA. L Ina e la Agf hanno forma-
lizzato I accordo che portera tra 
I altro alia cessione della Camat 
(posseduta al 75 5 « dall Ina) al 
gruppo francese II protocollo d in 
tesa sottoscntto len prevede to svi 
luppo delle nspettive attivita nel set 
tore del rischi manttimi aviazione e 
trasporti L accordo che potra es 
sere attuato solo dopo i) benestare 
delle competent! autonta di sorve 
glianza portera alia nunificazione 
delle attivita assicurative nel settore 
del rischi manttimi aviazioni e tra 
sporti (Mat) mediante lapporto 
del ramo trasporti di Agf/lart alia 
Camat (questo confenmento dara 
al gruppo Agf il controllo di Ca 
mat) Lintesa prevede inoltre lo 
scorporo delle attivita Auto/Ird (in-
cendie et Risques divers) della Ca­
mat in una affihata al fine di miglio 
rare la trasparenza di ciascuno dei 

due setton 
• FEDERFARMA-Giorgio Sin e 
stato confermato alia presidenza 
della Federfarma I associazione 
che rappresenta I titolan delle 
15mila famidcie private italiane 
tonvenzionate con il Servizio sani 
tano nazionale (Snn) Lo rende 
noto un comunicato della stessa 
Federfarma che ha nnnovato per il 
triennio 97 99 il Consiglio di presi­
denza 
• SAIPEM. L assemblea della 
Saipem (gruppo Em) ha nnnovato 
per il prossimo triennio il cda (se 
condo le indicazioni dell azioni 
sta), nominando presidente Fabn-
zio DAdda e consiglien Stefano 
Cao, Pietro Franco Tali Roberto Ja-
qumto Francesco Furci, Carlo 
Grande, Marco Mangiagalli II cda 
prowedera prossimamente ad 
eleggere come amministraton dele-
gati Cao e Tali 

• BARILLA. 1 sindacati alimentan 
e la Barilla si mcontreranno lunedi 
17 giugno al ministero del Lavoro 
per discutere la vertenza sulla n 
strutturazione e la chiusura di una 
parte degh stabilimenti del Gruppo 
Lo hanno reso noto len i sindacati 
stessi sottolineando la mancanza di 
informazioni da parte dell azienda 
sull andamento della produzione e 
delle vendue Intanto prosegue al 
mobilitazione dei lavoraton contra 
le decisioni dei vertici delta Banlla 
che dovrebbero portare a un esu-
bero totale di circa 400 lavoraton 
len sono scesi in piazza i lavoraton 
di Novara 
• CASSA RISPARMIO ASTI. La 
Cassa di Risparmio di Asti Spa co-
munica che la Consob ha dato il 
propno benestare alia all apertura 
ai pnvati perconsentire a investiton 
e nsparmiaton di divenire Soci del­
la Cassa 

3 [ MERCATOAZIONARIO 

AMAACIA 

ACOPOTABIL I 

ACOUENICOLAY 

AEDES 

AEDESANC 

ALITALIA 

ALITALIA P 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZARNC 

ALLIANZSUBALP 

AMBROVEN 

AMBAOVENR 

ANSALDOTf lAS 

ASSITALIA 

ATTIVITA IMM 

AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

AUTOGBILLFIN 

AUTOSTRADEP 

AVIRFIN 

Prezzo 

490 

5000 

5650 

9545 

3990 

500 

295,5 

500 

13522 

10121 

11277 

4213 

2202 

2334 

6114 

1119 

34S0 

10023 

1799 

2516 

11611 

Var 
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000 

000 

000 
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-2439 

1931 

•066 

007 

027 

093 

234 

-0,77 

086 

000 

000 

000 

-027 
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149 
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I 
BAGRMANTOVANA 

B A G R I C M I L 

BBf l lANTEA 

BDESIO-BRIANZA 

BFIBEURAM 

BLEGNANO 

BNAPOLI 

BNAPOLIRNC 

BPOPMILANO 

B R O M A 

BSPAOLOBRESC 

BSARDEGNARNC 

BTOSCANA 

BANCACARIGE 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCOCHIAVARI 

BENETTON 

BEBTOLAMET 

SNA 

BNAPRIV 

BNARNC 

BNLRNC 

BOEBO 

BONFEBRABESI 

BREMBO 

BRIOSCHI 

BULGARI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BUf lGORNC 

11434 

11608 

10860 

2744 

3227 

5447 

6939 

3825 

7916 

1509 

3594 

9950 

2907 

10479 

5593 

74 3 

52000 

2850 

19443 

3840 

9 4 4 6 

5111 

600 

11320 

8325 

13767 

11531 

210 

23948 

9337 

11575 

9730 

174 

168 

0,11 

-011 

307 

221 

166 

299 

014 

•033 

150 

000 

097 

010 

151 

241 

000 

114 

236 

034 

-021 

145 

-005 

•018 

000 

1,91 

010 

000 

0,61 

-024 

000 

000 

c 
CASOTBINDA 

CAB 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONIRNC 

CARRARO 

CEMSICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BABLETTA 

CEMBARLETTARNC 

CEMSARDEGNA 

CEMFNTIR 

CENTENARIZIN 

CIGA 

CIGARNC 

CIR 

CIRRNC 

CIRIOFIN 

CIRIOFINPR 

CM! 

COFIOE 

COFIDERNC 

COMAU 

COMIT 

COMITRNC 

537 

10597 

1905 

18b 

5537 

7161 

1305 

1060 

2100 

2055 

2300 

8095 

6279 

2700 

5450 

3400 

5767 

1423 

TO 
692 

7685 

1015 

536,2 

7304 

700 

3799 

5201 

358 3 

1945 

3258 

3250 

110 

088 

276 

189 

036 

061 

114 

000 

024 

210 

003 

179 
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•077 
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159 

198 

006 

•097 

0 79 

132 

204 

ooo 
131 

044 

0 22 

092 
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1 CAMBI 

DOLLAROUSA 

ECU 

MARCO TEDESCO 

FRANCO FRANCESE 

LIRASTEAUNA 

FIORINOOLANDESE 

FRANCO BELGA 

PESETA SPAGNOLA 

CORONA DANESE 

LIRA IRLANDESE 

DRACMAQRECA 

ESCUDOPORTOGHESE 

DOLLAROCANADESE 

YENGIAPPONESE 

FRANCO SVIZZEflO 

SCELLINOAUSTRIACO 

CORONA NORVEGESE 

CORONA SVEDESE 

MARCO FINLANDESE 

DOLLAROAUSTRALIANO 

len 

154695 

191095 

100943 

298 01 

238649 

901,85 

4909 

1193 

26115 

2445,26 

6,40 

9 79 

1129,74 

14,21 

122949 

14145 

23623 

22994 

329 80 

1228,74 

Prec 

154514 

191057 

100990 

29820 

239698 

90159 

4913 

1196 

26160 

2453 06 

640 

980 

112825 

1419 

123040 

14351 

23839 

23019 

329,42 

123410 

COMMERZBANK 

CONDEA AUGUSTA 

COSTACR 

COSTACRRNC 

CRBERGAMASCO 

CRFONDIARIO 

CRVALTELLINW 

CRVALTELLINESE 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CAESPI 

CUCIRINI 

327000 

2955 

2556 

1704 

20126 

2102 

1120 

12174 

1921 

1523 

6295 

1400 

299 

000 

-023 

•081 

266 

189 
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0.26 
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DALMINE 

DANIELI 
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DE FERRARI 
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404 

10450 
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4490 

1867 

SOSP 

237 
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•023 

222 
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-
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EDISON 

EDITORIALE 

ENI 

ERICSSON 

ERIDANBEGSAY 

ESPRESSO 

EUROMOBIL 

EUBOMOBILBNC 

1876 

520 

7327 

19900 

244500 

4005 

1470 

1410 

001 

ooo 
-049 

000 

119 

•046 

1,34 

000 

F 

FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FEAFINRNC 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIATRNC 

FIDIS 

FIMPAR 

FIMPARRNC 

FINANZA FUT 

FINARTEASTE 

FINARTEORD 

FINARTEPRIV 

FINARTERNC 

FINCASA 

FINMECCANICA 

FINMECCANICARNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FOCHI 

3835 

5839 

5945 

8024 

5619 

4950 

5205 

2811 

2730 

4293 

SOSP 

SOSP 

6695 

1321 

9148 

3475 

38B 

2054 

805 

8083 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

000 

-012 

ooo 
135 

000 

000 

108 

043 

•051 

026 

-
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161 

0 72 

003 

4B1 

093 

086 

000 

-
-
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0 
GABETTI 

GARBOLI 

GEMINA 

GEMINARNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GIM 

GIMRNC 

GIMW 

GRASSE170 

1043 

1300 

6517 

5531 

31669 

23578 

346,1 

1251 

1243 

IB 

SOSP 

019 

400 

145 

141 

0 21 

152 

000 

0 81 

056 

ooo 

-
, 
IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMA 

IMI 

IMPREGILO 

IMPREGILORNC 

INA 

INTERBANCA 

INTERBANCAP 

INTEBMOBILIARE 

IPI 

ISEFI 

ISTCRFON0IARI0 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALMOB 

ITALMOBR 

16046 

5050 

2629 

1069 

11186 

12646 

1606 

1355 

2293 

SOSP 

27814 

2495 

6650 

370 

31000 

12504 

5367 

5590 

27611 

14604 

076 

•037 

027 
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186 

028 

000 

-073 

035 

-
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000 

000 
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•002 

019 
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1 OROEMONETE 1 

Denaro/leltera 

OROFINO(PERGR) 

ARGENTOIPEAKG) 

STERLINAIVC1 

STERLINAINCI 

STERLINAIPOST74) 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGOFRANCESE 

MARENGO BELGA 

MARENGO AUSTRIACO 

20MARCHI 

10 DOLLARI LIBERTY 

10 DOLLAHIINDIAHO 

20 DOLLARI LIBERTY 

20 DOLLARI ST GAUD 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICO 

19280/19330 

258100/259300 

138000/156000 

139000/163000 

139000/162000 

123000/136000 

110000/123000 

109000/121000 

109000/121000 

109000/121000 

138000/155000 

440000/530000 

650000/750000 

740000/140000 

750000/850000 

305000/390000 

513000/670000 

405000/480000 

594000/680000 

726000/795000 

JOLLY HOTELS 

JOLLYRNC 

5400 

8800 

000 

000 

I 
LADORIA 

LA FOND ASS 

LA FOND ASS RNC 

LAGAIANA 

LINIFICIO 

LINIFICIOANC 

6740 

7847 

3550 

2800 

5145 

463,7 

045 

078 

011 

000 

176 

282 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETIRNC 

MAGONA 

MANIFROTONDI 

MARANGONI 

MAflZOTTO 

MARZOTTOfllS 

MARZOTTORNC 

MEDIOBANCA 

MEDIOLANUM 

MERLONI 

MERLONI RNC 

MILANOASS 

MILANOASSRNC 

MITTEL 

MONDADORI 

MONOADORIRNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBAE 

MONTEFIBBERNC 

2300 

2182 

1769 

5450 

440 

6175 

10324 

10100 

5719 

10361 

15315 

3510 

1575 

5290 

2798 

1318 

!1894 

6300 

9391 

1206 

961 

1118 

6733 

250 

395 

028 

ooo 
864 

000 

024 

141 

061 

046 

1,23 

251 

116 

099 

119 

139 

099 

000 

066 

017 

109 

141 

173 

K 
NAI 

NECCH1 

NECCAIRNC 

2287 

960 

1572 

-013 

000 

000 

0 

OLCESE 

OLDGOTTAROORUF 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

SOSP 

S05P 

987 

1295 

717 9 

-
-

104 

039 

108 

P 
PAGNOSSIN 

PARMALAT 

PERLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPAR 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBGCRVAR 

POP BRESCIA 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

8101 

1951 

2B0 

16913 

15167 

2620 

2038 

2199 

1695 

3220 

23199 

8625 

3987 

1444 

1235 

8194 

034 

193 

563 

247 

000 

250 

064 

2 76 

350 

000 

045 

043 

071 

000 

000 
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FONDI D'INVESTIMENTO 

ADRIATIC AMEBIC F 

ADRIATIC EUROPE F 

ADRIATIC FAS EAST 

ADRIATIC GLOBAL F 

ALIOAZIONAR10 

AMERICA 5800 
AMERIGO VESPUCCI 

AHCAAZAMERDLR 
A H C A A Z A M E R L l R b 

A & U l A Z f c U R E C U 

ARCAAZ EUR LIRE 
A H U A A Z F A R E L I R 

ARCAAZFAREYEN 
ARCAA2IT 

AUREOMULTIAZIONI 
AUREOPREVIDENZA 
AZIMUT AMERICA 
AZIMUTBdRSEINT 
AZIMUT EUR0PA 

AZIMUT PACIFIC!) 
AZIMUT TREND 
AZIMUT TREND EMER 
AZIMUT TREND ITA 
BNCAPITALF0ND5 
BNM0NDIALFOND0 
BPB RUBENS 

BPBTIZIANO 
CAP1TALGE5TAZ 
CAPITALGESTINT 
CAPItALfiAS 
CARIFONDOARIETE 
CARIFONDOATLANTE 

CARTONW DELTA 
CARIFONDORAESEM 
CARIMCWEAZITA 
CARIPLOBL CHIPS 
CENTRALEAMEDLA 

CENTRALEAMEURE 

CENTRALEEASDLR 

CENTRALEEASLIB 

C E N T B A L E E U R E C U 

C E N T R A L E E U R U R E 

CENTRALE57BLCH 
CfcNIHALEGIAPLIR 

CENTRALEGIAPYEN 
UfcNI HALE GLOBAL 

CENTBALE ITALIA 
CISALPINOA' 
CISALPINf VOICE 
CLIAM AZIONI EST 
CHAM AZIONI ITA 
COMIT AZI0NE 
COMIT PLUS 
COMHoDEoUITVF 
U U H U N A ^ H S M A L C 

CORONA FERREAAZ 
CREDI5AZITA 
CREDIS T R E N D 
CRIST0F0R COLOMBO 
D U C A T O A Z INTERN 
DUCATOAZ ITALIA 
EMERGMKESUITYF 
EPTAAZIONIITA 
L-PTAINTERNATIONAL 
EUROMOBCANTALF 
EUROMORRISKF 
EUROPA200D 
FEADINMAGELLANO 

FIDEURAMAZIONE 
HNANZAROMAGESl 

FONDERSELAM 
FONDERSELEU 
FONDERSELIND 
FONDERSEL ITALIA 
FONDERSELOR 
FONDERSEL SERV 
FONDICRI ALTO POT 
FONDICRIINT 

FONDINVEUROM 
F0NDINVPAE5IEM 
F0NDINV5ERVTZI 
FONDINVESTTRE 
GALILEO 
GALILEO INT 
5ENERCOMITCAP 
GENERCOMITEUR 
GENERCOMITINT 
CENERCOMITNOR 
5ENERC0MITPACIF 
GEODE 
UtUUtPAtSltMtRU 
GEODE RISORSE NAT 
GEMCAWTAL 
GfcSFIMIEUROPA 

UfiSFIMIINNOVAZ 

GESFIMI ITALIA 
GESFIMIPACiFICO 
SESTICRED AMERICA 
GESTICfiEDFEAST 
GESTICREOITAZ 
GESTICSEDITB0R5 
SE5TKREDITEUR0 
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jSESTIELLEA 
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GESTti AMERICA DLR 
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flT555 FONDIOTI PH1M0~ 

PUTNAM GLOBAL LO 
PUTNAM PACIFIC E O ~ 
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PUTNAM USA OPPORT 
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